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Konut 

Özel alanda bir konut aramak çok kolay değildir, özel evler bazı şehir merkezlerinde 

nadiren bulunur ve çok pahalıdır. Sosyal bir eve sahip olmak için şartlar çok ağırdır 

ve bekleme listesi çok uzundur... Ev bulup oturmak çok kolay bir iş değildir  !  

 

 

Bir konut bulmak için, 

• Mahallede dolaşır kiralık ev afişleri ararım, mahallede 

ikamet edenlere sorarım, 

• Gazete ve internetteki anonsları incelerim, 

• Sosyal konut ajanslarına kaydımı yaptırırım yada lojmanla ilgili derneğe kaydımı 

yaptırırım (bunun için bazı şartlar vardır) 

• Sosyal konut bulma şirketine kaydımı yaptırırım yada kalabalık aile fonuna 

başvururum (bunun için bazı şartlar vardır) 

 

 

Ev bir ailenin barınabileceği bir binadır. 

 

 

Apartman bir binada yada evde oluşturulan bir kaç 

bölümden oluşan, 40 m2 ile 100m2 arasındaki  oturma 

alanıdır. 

 

Dubleks iki katlı ve içerden merdivenle yukarıya çıkılan 

konuttur. 

 

Studio küçük bir apartmandır. Tek bir odadan oluşur, 

genelikle mutfakta bu odanın içindedir, sadece banyo ayrı 

yerdedir. 

 

Kot bir ögrenci odasıdır. Bazı kotlarıda temel oturma adresi gösteremeyiz :  orayı 

temel adresimiz gösteremediğimizden dolayı, oturmadan önce soru sormak gerekir. 
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Konut 

İlanlar eksik yazıldığından ve kısaltmalar kullanıldığından  dolayı okuması zordur. 

“Kiralık apartman” yada “kiralık kot ve studios” bölümlerine bakarak ararım. İşimi 

kolaylaştırmak için aşağıdaki tanımlamalardan yardım alabilirim. 

App. = appartement 

  

C.C. = chambre à coucher 

  

Ch. = chambre 

  

Chauff./ Chf. = chauffage 

Chauff.C. = chauffage central 

  

Chde = chaude 

  

Chg.Compr. = charges comprises 

  

Cuis. = cuisine 

Cuis.Eq. : cuisine équipée 

  

Dch. = douche 

  

Ds = dans 

  

El. = électricité 

  

Eq. = équipé 

  

Et. = étage 

  

F.O. = feu ouvert 

  

Gar. = garage 

Gd/Gde = grand/grande 

  

Hres de vis. = heure de visite 

  

Imméd. = immédiatement 

  

Indiv. = individuel 

  

Jar. = jardin 

  

Lib. = libre 

  

Liv. = living 

  

Mais. = maison 

  

Maz. = mazout 

  

Mblé ent = meublé entièrement 

  

Mens. = mensuel 

  

Mod. = moderne 

  

Parlph = parlophone 

  

Pces =pièces 

  

Pers. : personne 

Plac. = placard 

  

Prox.ctr. = à proximité du centre 

  

Poss. = possibilité 

  

Pt. = petit 

  

Px, Prx = prix 

  

Rem. A nf = remis à neuf 

  

Rez/Rdch = rez-de-chaussée 

  

Sàm = salle à manger 

  

Sdb = salle de bain 

  

Stud. = studio 

  

Tél. = téléphone 

  

Terr. = terrasse 

  

Tp. Pl = tapis plain 

  

Tt Cft = tout confort 

  

Wc = toilettes 
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Exemples : 

Quelques sites utiles : 

 

www.immoweb.be 

 

www.vlan.be 

 

www.jannonce.be 

 

www.pap.be 

 

www.immozoom.be 

 

Appartements Locations 

Namur appt 2 ch 

cuis.éq.garage terrasse 

p o u r  c o u p l e  p a s 

d’animaux 445€ + 65€ 

prov.chauff. 0496/416.787 

Kots/studio à louer 

Liège à louer spacieux 

studio appart meublé tt 

confort calme, état neuf, 

Prox.ctr 550 € + Chg 

04/375.32.16 

Konut 

http://www.discri.be
http://www.immoweb.be
http://www.vlan.be
http://www.jannonce.be
http://www.pap.be
http://www.immozoom.be


www.discri.be 7 

Kira sözlesmesi kontratı zorunludur : Mecburi olarak ev sahibinin 

(kiraya veren) ve kiracının (kiralayan) kimlik bilgilerini 

içermektedir. Kontratın başlama tarihi, kiralanan gayrimenkulun 

ve kira miktarının gösterilmesi gerekir. Ev sahibi tarafından 

belediyeye gidilerek sicile geçirilmelidir. Daha sonra kontratı 

dikkatli bir şekilde okumak gerekir, çünki imzaladıktan sonra 

kanunlar yürürlüge girer. 

 

 

Kira sözleşme kontratı sınırlı veya sınırsız yapılabilir. Kontratın 

bozulması durumunda, ev sahibi ve kiracı kontratta belirtilen bozma 

şartlarına uymak zorundalar (evden çıkmak için belirtilen resmi 

anlaşma...) o halde evden çıkmam konusunda ev sahibimi zamanında  
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